2022年5月13日

各    位

会 社 名

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長
社 長 執 行 役 員

竹下 好和

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証プライム

問 合 せ 先
執 行 役 員
経営企画本部本部長

波多野 浩史

電 話 番 号 ０６－６３６３－０００７

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年３月31 日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当社は取締役会決議により剰余金の配当を行うことができる旨を定款に定めております。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

(2021年５月14日公表)

前期実績

(2021年３月期)

基準日 2022年３月31日 同左 2021年３月31日

１株当たり配当金 15円00銭 同左 15円00銭

配当金総額 422百万円 ― 421百万円

効力発生日 2022年６月９日 ― 2021年６月７日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社の利益配分につきましては、全てのステークホルダーの皆様に対し「公平」且つ「公正」を念頭に置

きつつ、財務体質と経営基盤の強化を図りながら、株主の皆様に対する適正な利益の還元を利益配分の基本

方針としています。具体的には、内部留保とのバランスを考慮しつつ、連結純資産及び連結業績の状況を勘

案し、連結純資産配当率（DOE）1.5％以上を目途に継続的・安定的な配当に努めます。

当期の期末配当につきましては、基本方針に基づき、総合的に勘案した結果、１株につき普通配当15円

とすることを決議いたしました。これにより、既に実施いたしました中間配当15円とあわせまして、年間配

当は１株当たり30円となります。

（ご参考）年間配当の内訳

１株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期 期末 年間

当期実績(2022年３月期) 15円00銭 15円00銭 30円00銭

前期実績(2021年３月期) 15円00銭 15円00銭 30円00銭

以 上